
K prodeji, Rodinný dům, 199 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270846 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji rodinný dům s velkým pozemkem 4945 m2,
ideální pro dvougenerační bydlení, nabízí samostatné prostory pro
každou rodinu. Přízemí: Dispozice 3+1, zahrnuje prostornou
kuchyň, obývací pokoj, dvě ložnice a koupelnu se samostatným
WC. První patro: Velký obývací pokoj s terasou okolo domu,
ideální pro relaxaci a posezení s přáteli, dva další pokoje, kuchyně
s jídelnou a sociální zařízení. Dům je vybaven fotovoltaickou
elektrárnou, která přispívá k energetické nezávislosti a snižuje
provozní náklady. K domu náleží prostorný pozemek, který nabízí
možnost výstavby dalšího rodinného domu nebo možnosti pro
zahradničení, vybudování bazénu či jiné venkovní aktivity. Na
pozemku se nachází fotovoltaická elektrárna, která generuje pro
majitele nemalý finanční zisk. Tato investice zajišťuje ekologický a
ekonomický provoz domácnosti. Pro více informací nebo sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4270846
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900878481
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 199 m2
Plocha pozemku: 4945 m2
Kód zakázky: 878481

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Ďurišová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


